

Åfvermark & Tjögby 14  
VII 77

Fröder Peka & Oskar!

Eftersom tiden medger vill jag åter sätta  
upp ideo! Menckligheten här har brötit  
med sin härbärgning och jag beslutat där-  
foren att häva upp med utarbetet en  
par tre dar. Ni vinstas förmodli-  
gen g. m. i Lauzjärvi. —

Här har jag nu knogak på den  
böjan af maj och dröjer antagligen  
en månad till. — Arbetet har  
gått långsamt liäfsjgd af att våda-  
leken i böjan var rågnig. —

Man har besrak här sin vanliga  
eremittlif; -funderat på de på and-  
liga och materiella saker. —

Nå man sysslat så pass lång tid  
med materielt bestyr och bråk,  
så har teosofin blifvit efter. —

Det är bra lång tid sen jag haft  
att skaffa med  
några occultistiska saker.

Det är endast i kaffrakat till-

stånd sådanna förskommna och  
de äro ytterst oklara den jag vak-  
nat. Knappt kommer man  
ihjy någonting skunn de i som-  
nen tyckas vara lifliga nog.

De förfaen som någonlags  
högkonster från forna, länge  
sedan försvunna tider. —

— Jag vet ej, men jag har tyckt mig  
märker någonlags installation  
med mig och det är afven na-  
turligt nog att det icke är här  
liksom i Ufors, där jag utslu-  
tande en så pass lång tid egna  
de mig blott och bart ut teore-  
tisk. —

Det är nog mer än svårt att til-  
lampa en egentligen lefva teo-  
retiskt uti det praktiska lifvet  
då man är tjänsteman. —

— Ja här Du Pekka, siet di

jag kände Eder några rader blef det  
ju frågas om det giftermål. Jag ha-  
de då rasande bröst så jag ej kann pra-  
ta mycket. Vet Du jag hade efter hvad  
jag vill minnas jultiden - några för-  
kännningar om den saken. Vet ej med  
säkerhet om det möjligen var någon  
slagt telepati men tror det knappt.  
- Förut på hästen då jag haft ~~lika~~  
kännningar af Dig har jag i fult  
sakat liustans förmärket liksom  
trekantiga spetsiga, mångtaliga  
märken ~~gläntar~~ <sup>slötar</sup> hvilka medans  
liksom <sup>slötvis</sup> träfnat omkring mig i  
luften. Speciellt minnes jag en Sön-  
dag middagstiden (databok minns  
jag ej i höj). Antagligen funderade  
Du då på mig, skruv ett brev in-  
lände först något tid senare.  
Hanske var det den tiden Du be-  
räkte järnfett! Men denna

sak framtidde ~~sig~~ på annat sätt! —  
Huru har Du nu egentligen funderat?  
Och huru kom Du på en annantänke?  
Kog är det ju på det viset här i världen  
så man ike på lycklig när sin, men  
må då vara gift eller ogift. Likvisst  
beror det på individens huru han  
känner det bäst. —

Min åsigt om saken är den så en  
vanligt utvecklad människokropp  
fordras giftermål. En naturligt  
drift bor i kammar, och kons-  
umtionen reducerar sig i vårt  
tidshoruf ännu bäst till gifter-  
mål. Ansvärdet blir det natur-  
ligtvis länge fram i tiden! —

— Jag är nästan säker på att Du  
när Du någon tid varit ensam (d. v. s.  
afskild ifrån världslifvet, såsom tex.  
jag) kommer att tänka annorlun-  
da. — Tänk efter huru mycket

X

jag lidit och kuru försvagad min  
krappeliga kydda tillfäli häraf borde  
vara. — Men sannoligen säger  
jag Dig så underligt kommer det  
så kannas när man igen någon-  
gång komms så få se en hygg-  
lig kjol !!! — Jag säger se, så  
vara då man är i närheten. —

Tänkarna soifor äfven utdöfning  
skild man är ä, ifran så mänskligt,  
— hit och dit i det afscendit. — En  
lidelse kan ju nog förmickas men  
— ginsten glöder tussden blir släckt och  
det är tuktal om den saken hoäd  
som följer om den släcks i prädan.

Alla dessa tankar lindras ju  
uti ena före hofunden. —

Varför är och förbli min sängt den,  
så man kan ängra atting här i lifvet  
atom en tidigt giftermäl! —

"Känniskan är ikke godt så vara

allena! — Kom ditte ihjæl! —

Detta för Din egen skull! —

Tag kan man ju lefa tva solo, och det  
tillräckmed är lättare, men de ~~tag~~<sup>måte</sup> man  
iforen lefa totalt som en fullständ-  
sig occultist, annars har man  
hvarken hjälf, eller andra, nytta  
deraf ~~och~~. — Man bli endast —  
—blåa vid bart-miesförstånd af  
hela mängden af ens samtida,  
det är allt! —

Kommer man enging så långt ut  
man kan göra s. k. "underverk", tex-  
kota en lidande mänsklighet  
ifrån sjukdom m. m., då är det  
en annan sak. —

Hjäl hade jag stor lust att stu-  
dera mesmerismen, men anser  
mig tillräckligt i böra befatta  
mig därmed, uti de förhållanden  
jag nu lefver.

Hå håst vet Du ju naturligtvis  
själf hvad Du bör göra och icke göra,  
håst känner Du själf Din kropp! —  
Men nog är det värdt att fundera  
på dessa saker både hit och dit,  
förän man besluter sig! —

Hvad tänker förresten hon om saken,  
det beror ju mycket derpå också. —

— — — — —  
Hå huru börja Dina  
Studier, Oskar, taga fart? Laga  
nu så Du bli färdig två hösten.

Vi träffas kanske ej förrän i  
Vindöis, ty antagligen skall Du  
hvila ut efter ansträngningen,  
bland de Dina. . . Välkommen  
hit så fort som fö möjligt.

Utarbetet här räcker knappt  
mer än par veckor, och inarbe-  
tet likaså. För säkerhets skull  
lysas jag vil ändå icke ut Hå-  
garvi förrän första Septembar.

\*)  
Här är en av de många saker som minner om Skåne.  
\*)

Med fiske har jag ej sysslat mer än en gång. Fiske ej mer än en liten gädda; abborren fanns ej i "Storfjärden", ty kalfsvattnet var högt och så var äfven tiden opasslig. Kattimmarns tillbringade jag hos "fader Johans", på "Skåra", som Du väl minnes. — Det vill ej löna sig att fiska här i Tjyby! — Annat är det med jagten. Tjyby bössa med Dig när Du anträder fjärden hit upp. Tjyby "gröbborna" hafva bed- samt efter Dig! — De ha ofta frogat efter Dig — — — !  
Du var ju äfven förtjust i dem eller kuru? —  
Hej, män tjockt nu igen!  
Minns för denna gång ej med mer! Men här Ni kvar kalla Åkers hus näst tiden, vid hvar Sömnig Hälsan Dem i långa banor!  
\*)